EXTRATO DE CONTRATO N° 207/2021

Chamada Pública N° 006/2021, P.A. n° 231/2021, Cujo Objeto é: Credenciamento de
empresa especializada no gerenciamento de frota. Contratada: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 05.340.639/0001-30. Valor:
1.650.000,00 (Um milhão e seiscentos e cinquenta mil reais). Nos termos da Lei Federal no
14.133/2021. Assinado dia 06 de Dezembro de 2021. Daniel Ribeiro Torres - Secretário
Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO N° 208/2021

Chamada Pública N° 006/2021, P.A. n° 231/2021, Cujo Objeto é: Credenciamento de
empresa especializada no gerenciamento de frota. Contratada: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 05.340.639/0001-30. Valor:
1.442.000,00 (Um Milhão Quatrocentos e Quarenta e Dois Mil Reais). Nos termos da Lei
Federal no 14.133/2021. Assinado dia 06 de Dezembro de 2021. Pedro Alves de Oliveira -
Prefeito Municipal de Curaçá, BA.